[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

2
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Санкт-Петербург
	№19
	14 апреля 2023 года

	«О внесении изменений в Постановление от 06.09.2021 №59 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев заключение Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга от 24.11.2021 №15-21-1845/21-0-0, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 06.09.2021 №59 (далее – Порядок):
1.1. Подпункт «г» пункта 3 Порядка исключить.
1.2. В абзаце первом пункта 4 Порядка слово «расходах,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.msmov.spb.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы Местной администрации
МО Васильевский								   	И.Л. Бирюк
image1.png